
о­
$ 

~умэи г.Москва 

Об установлении сроков внесения платы за проживание в общежитии 

В целях упорядочения внесения платы за проживание в общежитиях Студенческого городка 

«Лефортов0» 

приказываю: 

1. У становить срок внесения обучающимися платы за проживание в общежитиях 
Студенческого городка «Лефортово» в осеннем семестре до 20 сентября и в весеннем 
семестре до 20 февраля. 

2. Приказ от 16.08.2018 г. № 369 «Об установлении сроков внесения платы за 
проживание в общежитии» признать утратившим силу 20.08.2019 г. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на директора Студенческого городка 

«Лефортово» Шепилова А. Ю. 

Проректор Е. Н. Лейман 


